Распоряжение №83-р от 28.09.2017 г.

О продлении срока пребывания в резерве
 управленческих кадров Тимского района

В соответствии с постановлением Администрации Тимского района Курской области от 28.01.2011 года №48 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального района «Тимский район» Курской области» (с изменениями и дополнениями), протоколом заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 28.09.2017 года №2:
1. Продлить срок пребывания в резерве управленческих кадров Тимского района граждан согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Тимского района Курской области                                    А.И.Булгаков

Приложение
к распоряжению Администрации Тимского района
от __________ № ____

СПИСОК
лиц для продления срока пребывания в резерве управленческих кадров Тимского района

	№ п/п
	ФИО
	Замещаемая должность
	Включен в РУК для замещения должности
	Реквизиты НПА о включении в РУК
	Основание для продления срока пребывания в РУК

	1.
	Атанов Дмитрий Леонидович
	Заместитель директора МКОУ "Тимская СОШ им. Н.В.Черных"
	Начальник управления образования

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	2.
	Бурцева Вера Николаевна
	Директор МОУ «Введенская ООШ»
	Заместитель Главы Администрации Тимского сельсовета

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	3.
	Шабанов Дмитрий Алексеевич
	Ведущий специалист-эксперт отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды Администрации Тимского района
	Заместитель Главы поселка Тим
	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	4.
	Багликова Татьяна Николаевна
	Учитель Быстрецкой  средней школы
	Заместитель Главы Администрации Быстрецкого сельсовета

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	5.
	Арцыбашева
Елена Владимировна
	Главный бухгалтер Администрации Успенского сельсовета
	Заместитель Главы Администрации Успенского сельсовета

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	6.
	Максимова Марина Владимировна
	Главный специалист-эксперт отдела организационной, правовой и кадровой работы
	Заместитель Главы Администрации Барковского сельсовета

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	7.
	Гапонова Ирина Александровна
	МКОУ «Кировская ООШ» учитель начальных классов

	Заместитель Главы Администрации Выгорновского сельсовета

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	8.
	Сидельникова Марина Николаевна
	Ведущий специалист-эксперт администрации Становского сельсовета Тимского района Курской области
	Заместитель Главы Администрации Становского сельсовета

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	9.
	Хрипкова Оксана Алексеевна
	Главный специалист-эксперт управления культуры, молодежи физической культуры и спорта Администрации Тимского района
	Заместитель Главы Администрации
Ленинского сельсовета

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	10.
	Бурцева Наталья Анатольевна
	Главный специалист-эксперт по экономике и муниципальным заказам  отдела по экономике, муниципальным заказам и трудовым отношениям Администрации Тимского района
	Начальник отдела  по экономике, муниципальным заказам и трудовым отношениям Администрации Тимского района

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	11.
	Машарова Елена Вячеславовна
	Операционист операционной службы ОАО «Россельхозбанк»
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	12.
	Пенькова Ольга Геннадьевна
	Ведущий специалист-эксперт по ПУ, АСВ, ВС и ВЗ отдела без образования юридического лица) по Тимскому району Управления ПФР в Курской области (межрайонное)
	Начальник отдела бухучета и отчетности

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	13.
	Черкасова Дина Владимировна
	Главный специалист-эксперт по экономике и муниципальным заказам
	Начальник отдела земельных и имущественных правоотношений

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	14.
	Тюнина Татьяна Васильевна
	Главный специалист – эксперт административной комиссии
	Начальник архивного отдела
	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	15.
	Полянская Кристина Сергеевна
	Главный специалист-эксперт отдела социальной защиты населения Администрации Тимского района
	Начальник отдела социальной защиты населения

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	16.
	Хрипкова Оксана Алексеевна
	Главный специалист-эксперт управления культуры, молодежи физической культуры и спорта Администрации Тимского района
	Начальник отдела ЗАГС

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	17.
	Полянская Наталья Михайловна
	Преподаватель по классу фортепиано
	Директор Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования  «Тимская детская школа искусств»

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	18.
	Паукова Оксана Петровна
	Воспитатель МКДОУ
«Тимский д/сад «Солнышко»
	Заведующей МКДОУ «Тимский д/сад «Солнышко»
	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2

	19.
	Чупахина Любовь Николаевна
	Методист МКУК «Межпоселенческая библиотека Тимского района»
	Директор МКУК «Межпоселенческая библиотека Тимского района»

	Распоряжение Администрации Тимского района от  29.09.2014г. №268-р «О включении в резерв управленческих кадров Тимского района Курской области»

	Протокол заседания конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Тимского района Курской области от 29.09.2017 г. №2